
UCHWAŁA NR XXI/131/21 
RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2020r., poz.713 ze zm.), oraz art. 211, art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305)Rada Gminy Nowe Piekuty uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/121/21 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 29 stycznia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 
do niniejszej Uchwały; 

2. Dochody budżetu gminy określone w §1 Uchwały wynoszą  21.719.109,36 zł, w tym: bieżące           
20.791.820,36 zł, majątkowe   927.289,00 zł 

3. Wydatki budżetu gminy określone w §2 Uchwały wynoszą  23.787.938,36 zł, w tym: bieżące        
20.502.874,36 zł,  majątkowe    3.285.064,00 zł 

§ 2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021, zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 roku zgodnie 
z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 5. 1. Deficyt budżetu w wysokości 2.068.829 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów   w kwocie 556.602 zł, 

2) przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 1.512.227 zł 

§ 5. Uzasadnienie do uchwały – Załącznik Nr 5 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Artur Żochowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CEA2EBB-FC17-409F-93D4-76001C79D678. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 1 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

720 0,00 4 405,00

0,00 4 405,00

72095 0,00 4 405,00

0,00 4 405,00

0,00 4 405,00

750 0,00 10 500,00

0,00 0,00

75023 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

75095 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

900 0,00 33 496,00

0,00 0,00

90026 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

90095 0,00 33 296,00

0,00 0,00

0,00 33 296,00

razem: 0,00 49 401,00

0,00 4 405,00

010 0,00 185 962,00

0,00 185 962,00

01010 0,00 185 962,00

0,00 185 962,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 185 962,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 185 962,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 185 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 185 962,00

majątkowe

217 437,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

213 032,00

bieżące 14 839 305,00 14 888 706,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 33 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 33 296,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

200,00 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 400,00 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 961 420,00 994 916,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

700,00 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 730,00 1 230,00

Administracja publiczna 1 130,00 11 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 4 405,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 10 100,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400,00 10 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 4 405,00

Pozostała działalność 0,00 4 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 4 405,00

Informatyka 0,00 4 405,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 1 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 301 500,00 302 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 301 500,00 302 500,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/131/21

Rady Gminy Nowe Piekuty

z dnia 14 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CEA2EBB-FC17-409F-93D4-76001C79D678. Podpisany Strona 1



0,00 185 962,00

758 0,00 500 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 500 000,00

0,00 0,00

0,00 500 000,00

razem: 0,00 685 962,00

0,00 185 962,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 735 363,00

0,00 190 367,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 983 746,36 21 719 109,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

404 359,00 594 726,00

bieżące

bieżące 5 903 114,36 5 903 114,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

191 327,00 377 289,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

0,00 500 000,00

241 327,00 927 289,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 500 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 185 962,00

Różne rozliczenia 0,00 500 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CEA2EBB-FC17-409F-93D4-76001C79D678. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 148 425,00 701 425,00 684 225,00 219 720,00 464 505,00 16 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 0,00 0,00

-208 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 990,00 -208 990,00 0,00 0,00

795 257,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 792 257,00 792 257,00 0,00 0,00

1 734 692,00 704 425,00 684 225,00 219 720,00 464 505,00 16 000,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 1 030 267,00 1 030 267,00 0,00 0,00

1 115 425,00 668 425,00 667 225,00 219 720,00 447 505,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 0,00 0,00

-208 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 990,00 -208 990,00 0,00 0,00

795 257,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 792 257,00 792 257,00 0,00 0,00

1 701 692,00 671 425,00 667 225,00 219 720,00 447 505,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 1 030 267,00 1 030 267,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 0,00 0,00

-208 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -208 990,00 -208 990,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 010,00 238 010,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 962,00 185 962,00 0,00 0,00

185 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 962,00 185 962,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 295,00 106 295,00 0,00 0,00

106 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 295,00 106 295,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1 575 307,00 375 087,00 375 087,00 0,00 375 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 220,00 1 200 220,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 682,00 34 232,00 34 232,00 0,00 34 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 450,00 146 450,00 0,00 0,00

1 755 989,00 409 319,00 409 319,00 0,00 409 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346 670,00 1 346 670,00 0,00 0,00

1 489 094,00 327 987,00 327 987,00 0,00 327 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 107,00 1 161 107,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY NOWE PIEKUTY NR XXI/131/21 Z DNIA 14 MAJA 2021r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

292 257,00

0,00

0,00

292 257,00

0,00

292 257,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

292 257,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

185 962,00

106 295,00

185 962,00

0,00

0,00

106 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

010

01010

3020

6050

6057

6059

6060

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
i sanitacyjna wsi

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

600

60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/131/21

Rady Gminy Nowe Piekuty

z dnia 14 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CEA2EBB-FC17-409F-93D4-76001C79D678. Podpisany Strona 1



180 682,00 34 232,00 34 232,00 0,00 34 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 450,00 146 450,00 0,00 0,00

1 669 776,00 362 219,00 362 219,00 0,00 362 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 557,00 1 307 557,00 0,00 0,00

261 987,00 261 987,00 261 987,00 0,00 261 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 269,00 18 269,00 18 269,00 0,00 18 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 256,00 280 256,00 280 256,00 0,00 280 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 692,00 31 692,00 31 692,00 0,00 31 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 963,00 15 963,00 15 963,00 0,00 15 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 655,00 47 655,00 47 655,00 0,00 47 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Zakup usług remontowych

60016

4270

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CEA2EBB-FC17-409F-93D4-76001C79D678. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 161 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 161 107,00 1 161 107,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 450,00 146 450,00 0,00 0,00

1 307 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 307 557,00 1 307 557,00 0,00 0,00

283 245,00 283 245,00 282 445,00 51 600,00 230 845,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 245,00 283 245,00 281 895,00 51 600,00 230 295,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 245,00 268 245,00 267 445,00 51 600,00 215 845,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 245,00 268 245,00 266 895,00 51 600,00 215 295,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 450,00 89 450,00 89 450,00 0,00 89 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 749,00 36 749,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 183,00 5 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 932,00 5 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 183,00 0,00 0,00 36 749,00 36 749,00 0,00 0,00

36 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 749,00 36 749,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 183,00 5 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 932,00 5 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 183,00 0,00 0,00 36 749,00 36 749,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 405,00 4 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 405,00 4 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778,00 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

778,00 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 423 613,00 2 423 613,00 2 265 613,00 1 727 762,00 537 851,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 425 113,00 2 425 113,00 2 267 113,00 1 727 762,00 539 351,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 131 130,00 2 131 130,00 2 128 130,00 1 636 430,00 491 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 132 630,00 2 132 630,00 2 129 630,00 1 636 430,00 493 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Zakup usług remontowych

3020

4210

4307

4309

4270

720

750

75023

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 749,00

36 749,00

0,00

0,00

36 749,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

36 749,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

700

Rozdział

70005

72095

§
/

grupa

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

Zakup materiałów i
wyposażenia

Informatyka

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CEA2EBB-FC17-409F-93D4-76001C79D678. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CEA2EBB-FC17-409F-93D4-76001C79D678. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

759 525,00 259 525,00 217 525,00 85 160,00 132 365,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

764 525,00 259 525,00 217 525,00 85 160,00 132 365,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

7 292 072,00 7 292 072,00 6 970 079,00 5 930 331,00 1 039 748,00 0,00 297 595,00 24 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 253,00 -30 253,00 -30 253,00 -30 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,00 253,00 253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 262 072,00 7 262 072,00 6 940 079,00 5 900 331,00 1 039 748,00 0,00 297 595,00 24 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 042,00 306 042,00 292 182,00 279 132,00 13 050,00 0,00 13 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-253,00 -253,00 -253,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,00 253,00 253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 042,00 306 042,00 292 182,00 279 132,00 13 050,00 0,00 13 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 100,00 214 100,00 214 100,00 214 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-253,00 -253,00 -253,00 -253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 847,00 213 847,00 213 847,00 213 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,00 253,00 253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 753,00 16 753,00 16 753,00 16 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 114,00 826 114,00 800 394,00 704 144,00 96 250,00 0,00 25 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 114,00 796 114,00 770 394,00 674 144,00 96 250,00 0,00 25 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 060,00 533 060,00 533 060,00 533 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 060,00 503 060,00 503 060,00 503 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 696,00 104 696,00 104 696,00 93 536,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 636,00 104 636,00 104 636,00 93 536,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040

4010

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Inne formy wychowania
przedszkolnego

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

Rodzaj zadania:

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

§
/

grupa

6170

Dzi
ał

754

801

Rozdział

75405

80103

80106

85503

4210

855

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CEA2EBB-FC17-409F-93D4-76001C79D678. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CEA2EBB-FC17-409F-93D4-76001C79D678. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

671 141,00 621 570,00 167 158,00 0,00 167 158,00 241 380,00 0,00 213 032,00 0,00 0,00 49 571,00 49 571,00 0,00 0,00

-18 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 269,00 -18 269,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 872,00 621 570,00 167 158,00 0,00 167 158,00 241 380,00 0,00 213 032,00 0,00 0,00 31 302,00 31 302,00 0,00 0,00

552 141,00 502 570,00 112 158,00 0,00 112 158,00 177 380,00 0,00 213 032,00 0,00 0,00 49 571,00 49 571,00 0,00 0,00

-18 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 269,00 -18 269,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

533 872,00 502 570,00 112 158,00 0,00 112 158,00 177 380,00 0,00 213 032,00 0,00 0,00 31 302,00 31 302,00 0,00 0,00

18 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 269,00 18 269,00 0,00 0,00

-18 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 269,00 -18 269,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 764,00 155 114,00 125 114,00 43 240,00 81 874,00 25 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 77 650,00 77 650,00 0,00 0,00

-14 426,00 -14 426,00 -14 426,00 0,00 -14 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 426,00 19 426,00 0,00 0,00

237 764,00 140 688,00 110 688,00 43 240,00 67 448,00 25 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 97 076,00 97 076,00 0,00 0,00

130 473,00 52 823,00 52 823,00 3 000,00 49 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 650,00 77 650,00 0,00 0,00

-14 426,00 -14 426,00 -14 426,00 0,00 -14 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 426,00 19 426,00 0,00 0,00

135 473,00 38 397,00 38 397,00 3 000,00 35 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 076,00 97 076,00 0,00 0,00

40 023,00 40 023,00 40 023,00 0,00 40 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 426,00 -14 426,00 -14 426,00 0,00 -14 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 597,00 25 597,00 25 597,00 0,00 25 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 650,00 77 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 426,00 19 426,00 0,00 0,00

97 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 076,00 97 076,00 0,00 0,00

17 149 521,00 14 600 331,00 13 017 601,00 8 628 534,00 4 389 067,00 282 380,00 840 279,00 237 430,00 42 641,00 180 000,00 2 549 190,00 2 549 190,00 0,00 0,00

-272 548,00 -45 289,00 -45 289,00 -30 253,00 -15 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227 259,00 -227 259,00 0,00 0,00

1 007 851,00 44 718,00 35 985,00 253,00 35 732,00 0,00 3 550,00 5 183,00 0,00 0,00 963 133,00 963 133,00 0,00 0,00

17 884 824,00 14 599 760,00 13 008 297,00 8 598 534,00 4 409 763,00 282 380,00 843 829,00 242 613,00 42 641,00 180 000,00 3 285 064,00 3 285 064,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 216 000,00 5 216 000,00 73 527,00 59 733,00 13 794,00 0,00 5 142 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 216 060,00 5 216 060,00 73 587,00 59 733,00 13 854,00 0,00 5 142 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Zlecone

4

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

w tym:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

489 006,00

0,00

0,00

0,00

196 749,00

0,00

292 257,00

17

0,00

0,00

0,00

92109

92695

Rozdział

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

Rodzina

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Dzi
ał

921

926

Dzi
ał

855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CEA2EBB-FC17-409F-93D4-76001C79D678. Podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CEA2EBB-FC17-409F-93D4-76001C79D678. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 903 054,36 5 903 054,36 743 696,36 91 729,22 651 967,14 0,00 5 159 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 903 114,36 5 903 114,36 743 756,36 91 729,22 652 027,14 0,00 5 159 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki razem:

Rozdział

85503

§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Karta Dużej Rodziny

Dzi
ał

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CEA2EBB-FC17-409F-93D4-76001C79D678. Podpisany Strona 9



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

6050 209 010 209 010 0

A.  
B.
C.1) 209.010
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

6057 185 962 185 962 0

A.  
B.
C.
…

185 962
Urząd Gminy Nowe

Piekuty

6059 106 295 106 295 0

A.  
B.
C.1) 106.295
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

 SUMA POZ 1. 501 267 501 267 0 0 315.305 185 962

2 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej z miejscowości Jabłoń

Kościelna i Jabłoń Markowięta do miejscowości Jabłoń Zarzeckie
17 000 17 000 0

A.  
B.
C.1) 17.000
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

3 010 01010 6050
Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w

miejscowości Hodyszewo 
12 000 12 000 0

A.  
B.
C.1) 12.000
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

4 010 01010 6060
Zakup specjalistycznego sprzętu do budowy i bieżącego utrzymania

zbiorników retencyjnych
500 000 500 000 0

A.  
B.
C.1) 500.000
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

 SUMA ROZDZ.01010 1 531 534 1 531 534 0 0 844 305 185 962

5 600 60016 6050
Przebudowa mostu w miejscowości Kostry Litwa wraz z

przebudową drogi gminnej  Nr 107611B i 156165B 
634 559 634 559 37 786 340 747

A.   
B.
C.2) 256.026
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

6 600 60016 6050     Przebudowa chodnika  przy ul.Polnej w Nowych Piekutach 25 000 25 000 25 000

A.   
B.
C.
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

7 600 60016 6050     Przebudowa chodnika  w Jabłoni Kościelnej(Fundusz Sołecki) 32 981 32 981 32 981

A.   
B.
C.
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

8 600 60016 6050
Rozbiórka istniejącego drewnianego mostu drogowego i budowa
przepustu na rzece Tłoczewka w miejscowości Krasowo-Częstki

oraz przebudowa odcinka drogi gminnej nr 107627B
468 567 468 567 20 909 215 855

A.  
B.
C.2) 231.803
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

9 600 60016 6050
Rozbudowa, przebudowa drogi gminnej Nr 107621B Markowo -

Wólka - Lendowo - Budy łącznie z budową wodociągu gminnego 
50 100 50 100

A.  
B.
C.1) 50.100
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

10 600 60016 6050 Rozbudowa, przebudowa drogi gminnej Nr 107649B Jabłoń Dobki 41 350 41 350 4 000

A.  
B.
C.1) 37.350
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

11 600 60016 6050
Rozbudowa, przebudowa drogi gminnej Nr 107617B Tłoczewo -

Krasowo Wólka 
55 000 55 000

A.  
B.
C.1) 55.000
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

 SUMA ROZDZ.60016 1 307 557 1 307 557 120 676 556 602 630 279

720

72095

6067 92 923 31 237 0
A.  
B.
C.

31 237

6069 16 399 5 512 5 512
A.      
B.
C.

13 754 75412 6060 Zakup nowego wozu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Nowe Piekuty 500 000 500 000 0

A.      
B.
C.1)500.000
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

14 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia drogowego w Jabłoni Kościelnej

i w Kostrach Noskach
53 000 53 000 39 755

A.  
B.
C.1) 13.245
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

15 921 92109 6050
 Utwardzenie placu parkingowego przy budynku świetlicy wiejskiej
w Nowych Żochach  (Fundusz Sołecki-Nowe Rzepki i Nowe Żochy)

31 302 31 302 31 302

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

16 926 92695 6050

Utworzenie i wyposażenie  miejsc rekreacji i spotkań mieszkańców
na terenie Gminy Nowe Piekuty w miejscowościach : Jabłoń

Piotrowce,Jabłoń Zambrowizna,Jabłoń Dobki,Jabłoń Jankowce ,
Nowe Piekuty,Jabłoń Zarzeckie (Fundusz Sołecki)

92 076 92 076 92 076

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

17 926 92695 6050
Dokumentacja projektowa na budowę siłowni zewnętrznej

i oświetlenia miejsca rekreacji w Nowych Żochach 
5 000 5 000 5 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego

1 01010010

12

Przebudowa przepompowni wody pitnej wraz z montażem instalacji
fotowoltaicznej oraz budowa wodociągugminnego w

miejscowościach  Jabłoń Kościelna i w Jabłoń Markowięta

Urząd Gminy Nowe
Piekuty

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki,
obligacje,

wolne środki

          Limity wydatków na  zadania inwestycyjne realizowane w 2021r.                                               

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie
programu

rok budżetowy
2021

(8+9+10+11)

                  z tego źródła finansowania

środki
pochodzące

z innych  źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/131/21

Rady Gminy Nowe Piekuty

z dnia 14 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CEA2EBB-FC17-409F-93D4-76001C79D678. Podpisany Strona 1



OGÓŁEM: 3 128 524 3 055 951 294 321 556 602 1 987 829 217 199 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła : 1)RFIL; 2) FDS

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CEA2EBB-FC17-409F-93D4-76001C79D678. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

92109 170 000

220 412

92116 Biblioteka Publiczna  60 000

2 600 60014 Powiat Wysokomazowiecki 

Dofinansowanie remontu drogi
powiatowej Nr 1572B w miejscowości
Lendowo-Budy w lokalizacji :0+000-

0+158

39 113

3 754 75405
Komenda Powiatowa Policji
w Wysokiem Mazowieckiem

Zakup samochodu osobowego
segmentu C

5 000

RAZEM: 264 525 230 000

1 010 01009 Spółka wodna 
Konserwacja urządzeń melioracyjnych

na terenie Gminy Nowe Piekuty
16 000

2 900 90095
Jednostki niezaliczane do

sektora finansów publicznych
Budowa przydomowych oczyszczalni

ścieków na terenie Gminy Nowe Piekuty 25 000

3 900 90095
Jednostki niezaliczane do

sektora finansów publicznych

Budowa instalacji fitowoltaicznych na
potrzeby mieszkańców Gminy Nowe
Piekuty w ramach projektu pn. "Wzrost
wykorzystania OZE w Gminie Nowe

Piekuty"

160 000

4 921 92195
Jednostki niezaliczane do

sektora finansów publicznych

Kultywowanie wartości
patriotycznych i wiedzy historycznej
na terenie Gminy Nowe Piekuty

4 000

5 926 92605
Jednostki niezaliczane do

sektora finansów publicznych

Wspieranie i upowszechnianie kultury
fizycznej i sportu w kierunku rozwoju

piłki ręcznej 
25 000

RAZEM: 230 000

OGÓŁEM: 494 525 230 000

                                                          Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w  2021 roku                          

Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany Zakres Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

Gminny Ośrodek Kultury

I. DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1 921 Prowadzenie działalności statutowej 

II. DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/131/21

Rady Gminy Nowe Piekuty

z dnia 14 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CEA2EBB-FC17-409F-93D4-76001C79D678. Podpisany Strona 1



pożyczki
i kredyty

obligacje
pozostałe **
(kwalifik."9")

pozostałe**
(niekwalifik.) "0")

pożyczki na
prefinansowanie

z budżetu
państwa

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Wydatki majątkowe razem: 894 244 331 703 562 541 894 244 331 703 0 0 122 693 209 010 562 541 0 0 0 562 541

Program:

Priorytet:

1.1 Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:z tego 720.72095 109 321 16 398 92 923 109 321 16 398 0 0 16 398 0 92 923 0 0 0 92 923

2020r. 72 572 10 886 61 686 72 572 10 886 10 886 0 61 686 61 686

2021r. 36 749 5 512 31 237 36 749 5 512 5 512 0 31 237 31 237

Program:

Priorytet:

1.2 Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:z tego 900.90095 283 656 0 283 656 283 656 0 0 0 0 0 283 656 0 0 0 283 656

2021r. 160 000 0 160 000 160 000 0 0 0 160 000 160 000

2022r. 123 656 0 123 656 123 656 0 0 0 123 656 123 656

Program:

Priorytet:

1.3 Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:z tego 010.01010 501 267 315 305 185 962 501 267 315 305 0 0 106 295 209 010 185 962 0 0 0 185 962

2021r. 501 267 315 305 185 962 501 267 315 305 106 295 209 010 185 962 185 962

2 Wydatki bieżące razem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

894 244 331 703 562 541 894 244 331 703 0 0 122 693 209 010 562 541 0 0 0 562 541

Wydatki
razem

(10+11+12+
13)

Lp. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacja
(dział,

rozdział)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość
Projektu)

(6+7)

w tym:

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu

UE

Wydatki
razem
(9+13)

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

x

x

Ogółem (1+2) x

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ                           

Planowane wydatki

2021r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTAWA PODLASKIEGO NA LATA  2014-2020, DZIAŁANIE: 8.1 ROZWÓJ CYFROWYCH USŁUG WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO :
Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej; Nazwa projektu:  Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTAWA PODLASKIEGO NA LATA  2014-2020, DZIAŁANIE: 8.6 INWESTYCJE NA RZECZ ROZWOJU LOKALNEGO:
Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej; Nazwa projektu: Wzrost wykorzystania OZE w Gminie Nowe Piekuty

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH  NA LATA  2014-2020 Nazwa projektu: Przebudowa przepompowni wody pitnej wraz z montażem instalacji fotowoltaicznej oraz budowa
wodociągugminnego w miejscowościach  Jabłoń Kościelna i w Jabłoń Markowięta

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/131/21

Rady Gminy Nowe Piekuty

z dnia 14 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CEA2EBB-FC17-409F-93D4-76001C79D678. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY RADY GMINY NOWE PIEKUTY NR XXI/131/21  

z dnia  14 maja 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 

Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków  polegających na :  

Wprowadzeniu do budżetu projektu w ramach PROW 2014-2020 z tytułu dofinansowania inwestycji w 

kwocie 185.962 zł na Przebudowę przepompowni wody pitnej wraz z montażem instalacji 

fotowoltaicznej oraz budowę wodociągu gminnego w miejscowościach  Jabłoń Kościelna i w Jabłoń 

Markowięta, łączna wartość inwestycji wynosi 501.267 zł  

Zwiększa się dochody i wydatki bieżące o kwotę 4.405 zł w ramach realizacji projektu z udziałem 

środków europejskich  pn. „Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego” 

Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 500.000 zł z tytułu otrzymanego dofinansowania z  RFIL z 

przeznaczeniem na zakup specjalistycznego sprzętu do budowy i bieżącego utrzymania zbiorników 

retencyjnych. 

Zwiększono dochody z tytułu otrzymanej refundacji z NFOŚiGW w kwocie 33.296 zł poniesionych 

kosztów w 2020 r. na usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 

opakowań po nawozach i typu Big Bag i przeznaczono na wprowadzenie nowych zadań 

inwestycyjnych. 

Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne  w załączniku Nr 3, tj.  

- Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej z miejscowości Jabłoń Kościelna i Jabłoń Markowięta do 

miejscowości Jabłoń Zarzeckie – kwota 17.000 zł (RFIL) na sporządzenie dokumentacji 

- Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Hodyszewo – kwota 

12.000 zł(RFIL) na sporządzenie dokumentacji 

- Rozbudowa, przebudowa drogi gminnej Nr 107621B Markowo - Wólka - Lendowo - Budy łącznie z 

budową wodociągu gminnego – kwota 50.100 zł (RFIL) na sporządzenie dokumentacji 

- Rozbudowa, przebudowa drogi gminnej Nr 107649B Jabłoń Dobki – kwota 41.350 zł 

 na sporządzenie dokumentacji (RFIL=37.350, środki własne 4.000 zł) 

- Rozbudowa, przebudowa drogi gminnej Nr 107617B Tłoczewo - Krasowo Wólka – kwota 

 55.000 zł (RFIL) 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/131/21

Rady Gminy Nowe Piekuty

z dnia 14 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CEA2EBB-FC17-409F-93D4-76001C79D678. Podpisany Strona 1



- Dokumentacja projektowa na budowę siłowni zewnętrznej i oświetlenia miejsca rekreacji  

w Nowych Żochach – kwota 5.000 zł (środki własne). 

 W załączniku planowanych kwot dotacji wprowadzono dotację celową w kwocie 5.000 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego dla Komendy Powiatowej Policji w 

Wysokiem Mazowieckiem. 

 

Zwiększono własne dochody z przeznaczeniem na  wydatki bieżące i majątkowe w kwocie 11.700 zł 

 Zmiany zostały uwzględnione w załączniku Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

Ponadto dokonano zmian w planie wydatków bieżących  polegających na przeniesieniach planu 

budżetu w kwocie 62.948,00 zł. 

 Powyższe zmiany są niezbędne dla prawidłowego wykonania budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CEA2EBB-FC17-409F-93D4-76001C79D678. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

